Câmara Municipal de Irupi

Legislatura 2013/2016

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 030/2014

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI

Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICAM ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Irupi.

CONSTRUIR DOIS QUEBRA MOLAS NA RETA DO SR LOURDES FARIA.

Justificativa

O local acima mencionado é um trecho de grande circulação por ser uma rodovia que liga a

BR 262 e também muito utilizada pela população para prática de atividades físicas. Diante do

exposto, seria de suma importância que esta Administração Municipal, verificasse a

possibilidade de construir os quebra molas com o objetivo de evitar que acidentes acorram no

referido local.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 28 de agosto de 2014.

Vereadores